
EĞİTİMLİ ÇOCUK BAKICILARININ TEŞVİKİ YOLUYLA KAYITLI KADIN 
İSTİHDAMININ DESTEKLENMESİ PROJESİ 

 

0-36 Ay Çocuk Bakım Sertifika Programı 
(Uzaktan Eğitim) 

 
Eğitim Tamamı Sınavlar Dahil Uzaktan Eğitim Yöntemiyle Verilmektedir. 

Eğitimin sürecinin sonunda sertifika adresinize kargolanacaktır. 
 

0-36 AY ÇOCUK BAKIM SERTİFİKALI BAKICI İSTİHDAM EDEN ANNELERE AYLIK 300 AVRO ÇALIŞAN 

ANNE DESTEĞİ 

Çalışmak, işe geri dönmek ya da yeni bir işte çalışmaya başlamak istiyorsanız, bu Proje ile Sosyal Güvenlik 

Kurumu bütçenize aylık 300 avro Çalışan Anne Desteği sağlıyor. Destek miktarı 2021 yılında 325 avro, 2022 

yılında 350 avroya çıkacaktır. Özel gereksinimli çocuğu olan veya bekar annelere fazladan 50 avro 

ödenmektedir. Destekten 4/a sigortalısı olarak tam zamanlı çalışan anneler çocuğu 36 aylık olana kadar 

faydalanabilmektedir. Söz konusu destekten Ankara, İstanbul ve İzmir illerinde ikamet edenler 

faydalanmaktadır. 0-24 ay arasında çocuğu olan anneler e-devlet şifresi ile www.sgkegitimlibakici.org veya 

www.sgk.gov.tr internet adresi üzerinden Ön Kayıt yapabilir. Ön kaydını başarıyla yapan ilk 3.700 anneye kesin 

kaydını yaptırmak üzere randevu verilecektir. Üniversitemiz tarafından verilecek eğitim ve proje destekleri 

birbirinden ayrı faaliyetlerdir. Bu kapsamda, iki kurum arasında bir anlaşma veya bütçe aktarımı söz konusu 

değildir. Üniversitemiz kendi prosedürleri çerçevesinde, kendi belirleyeceği şartlarda ve ücret ile bağımsız bir 

şekilde bu eğitimleri vermektedir. Söz konusu eğitim sertifikasıyla projeye başvuran kişilere sertifikanın onayı ve 

eğitim içeriği proje kapsamında verilen desteklerin şartlarına uygun olduğu takdirde ödeme yapılmaktadır. 

Eğitimin Amacı: 
Eğitimin amacı, Çocuk Bakım Uzmanlığı ile ilgili tüm bilgileri aktarmak, Çocuk Bakım Uzmanlığı 
hakkındaki temel süreçleri ve uygulamaları ayrıntılı bir şekilde öğrenmenizi sağlayarak hayata 
geçirmenize ve etkin bir şekilde kullanmanıza yardımcı olmaktır. Bunun yanında Sosyal Güvenlik 
Kurumunca Avrupa Birliği destekli "Eğitimli Çocuk Bakıcılarının Teşviki Yoluyla Kayıtlı Kadın 
İstihdamının Desteklenmesi Projesi" kapsamında sigortalı ve eğitimli çocuk bakıcılığını teşvik etmek.  
 
EĞİTİM İÇERİĞİ (60 SAAT) 

 Gelişimin İlkeleri 
 Büyüme ve Gelişme İle İlgili Temel Kavramlar, 
 Bireyin Gelişim Alanları 
 Doğum Öncesi Gelişim ve Etkileyen Faktörler 
 Fiziksel Gelişim, Psikomotor Gelişim 
 Bilişsel Gelişim 
 Dil Gelişimi 
 Duygusal ve Sosyal Gelişim 
 Ahlak Gelişimi 
 Cinsel Gelişim 
 Çocuk Hastalıkları 
 Çocuk ve Beslenme 
 Çocuk Ruh Sağlığı 
 Aile, Okul, Toplum ve Çocuk 
 Özel Gereksinimi Olan Çocuklar 
 0 – 36 ay Öz Bakım 
 0 – 36 ay Serbest Zaman Ekinlikleri 
 0 – 36 ay Drama Çalışmaları 
 0 – 36 ay Türkçe Dil Etkinlikleri 
 Çocuk ve Teknoloji 
 Çocuk Sağlığı 
 Çocuklarda İlkyardım 

http://www.sgkegitimlibakici.org/
http://www.sgk.gov.tr/


Eğitime Kimler Katılabilir: 
 İş hayatına atılacak öğrenciler ve yeni mezunlar 
 ANKARA, İSTANBUL ve İZMİR’de uygulanan “Eğitimli Çocuk Bakıcılarının Teşviki Yoluyla 

Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi” kapsamında; aylık 300 avro “Çalışan 
Anne Desteği” almak isteyen anneler tarafından istihdam edilecek bakıcılar 

 Kendisini Çocuk Bakım Uzmanlığı alanında geliştirmek isteyenler 
 Çocuk Bakım Uzmanlığı alanındaki yetkinliğini belgelemek isteyenler 
 Şirketlerin orta/üst düzey yöneticileri ve her kademe çalışanlar 
 Kariyer hedefleri arasında yöneticilik yapma hedefi olanlar 

 
 
Sertifika Sınavına Girme Hakkı 
Sertifika Sınavına toplamda 3 kez girme hakkınız bulunmaktadır. Sertifika sınavında birinci sınavdan 
başarısız olma durumunuzda 2 kez daha girme hakkınız vardır.  
  
Sınav Yapılma Şekli 
Sınav uzaktan sınav yöntemiyle çoktan seçmeli (test) olarak yapılmaktadır. 
  
Sertifika Gönderilme Şekli 
Sertifikanız eğitim ve sınav aşamasının tamamlanmasının ardından 15 iş günü içinde kayıtlı adresinize 
gönderilecektir.  
  
Kurs Kaydı 
Kursa ön kayıt başvurusunu aşağıdaki linkten yapabilirsiniz. 
ÖN BAŞVURU LİNKİ 
Ön kayıtlar 10.11.2020 tarihine kadar devam edecektir. 
Ön kayıt tarihinin bitmesi ile birlikte yeterli başvuru olması dahilinde katılımcılara bilgilendirme yapılarak 
15.11.2020 tarihine kadar kurs ücreti olan KDV dahil 400,00 TL’ yi aşağıda belirtilen Banka Hesap 
Bilgileri altındaki Hesap/IBAN Numarasına yatırmaları istenecektir. Bu tarihe kadar ücretini yatırmayan 
katılımcıların kayıtları iptal edilecektir. 
  
   
BANKA HESAP BİLGİSİ  
 
Kırıkkale Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
Kurs Ücreti Banka Hesap Numarası 
Vakıfbank Kırıkkale Şubesi 
Hesap Numarası : 00158007303237913 
Iban Numarası    : TR210001500158007303237913 
 
 
Ödemesi Yapılmayan Başvuru Kabul Edilmeyecektir. 
 

ÖNEMLİ UYARI: Sertifikalı Çocuk Bakıcılarına ve istihdam eden annelere teşvik SGK tarafından verilmektedir 

ve tüm süreç SGK tarafından yürütülmektedir. Kırıkkale Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi yalnızca eğitim ve sertifikalandırma hizmeti vermektedir. 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/cTkpMmxvSZZksxxc7


 



 


